



Finished Product Specifications Register

Original Register Created May 26, 2008

by

Pete Skarka/Anna Jackson
Quality Assurance Manager/SQF Practitioner
Borden Dairy

SQF Reference 2.3.5 Finished Product



Finished Product Register Page 1

<u>Product</u>	<u>Revision</u>
1. Whole Milk	February 11, 2014
2. 2% Reduced Fat Milk	February 11, 2014
3. 1% Lowfat Milk	February 11, 2014
4. Fat Free Milk	February 11, 2014
5. Heavy Whipping Cream	February 12, 2014
6. 40% Cream	February 12, 2014
7. Half & Half	February 12, 2014
8. Cultured Whole Buttermilk	February 12, 2014
9. Cultured Fat Free Buttermilk	February 14, 2014
10. Cultured Baking Buttermilk	February 14, 2014
11. Hardees Buttermilk	October 1, 2019
13. Vanilla Dairy Dessert	February 14, 2014
14. Chocolate Dairy Desert	February 14, 2014
15. Whole Chocolate Milk	February 14, 2014
16. Fat Free Chocoalte Milk	February 14, 2014
17. Fat Free Strawberry Milk	February 14, 2014
18. Egg Nog	February 14, 2014
19. Holiday Custard	February 14, 2014

V10 add HBM

SQF Reviewed 2/4/2021 Anna Jackson
Version 9 HBM Remove, Remove KBM,

Version 8 add RD Peas, In choc drink
Version 7 Jungle Juice
Version 6 add FF flavored Milks
Version : 5 add Buttermilks
Version 4 add UDF
Version 3 add Sunny Surf
Version 2 add Body Boost



Finished Product Register Page 2

	<u>Product</u>	<u>Revision</u>
20.	Orange Juice	February 14, 2014
21.	Chocolate Drink	February 14, 2014
22.	Chocolate Drink (New)	May 7, 2014
23.	Orange Drink	February 14, 2014
24.	Lemon Drink	February 14, 2014
25.	Pink Lemonade	February 14, 2014
26.	Fruit Punch	February 14, 2014
27.	Blue Rasp Drink	February 14, 2014
28.	Flavorich Sweet Tea	February 14, 2014
29.	Dairy Queen 5% Reduced Fat Van SS	February 14, 2014
30.	Dairy Queen 5% Reduced Fat Choc SS	February 14, 2014
31.	Dairy Queen Shake Mix	February 14, 2014
32.	Blueberry PI Drink	February 13, 2014
33.	Punchuation Drink	February 13, 2014
34.	Sunny Surf Citrus Drink	February 13, 2014
35.	14% Ice Cream Mix	February 13, 2014

Version 8 Out RD Teas, In choc drink
Version 7 Jungle Juice
Version 6 add 14 flavored Milks
Version : 5 add Buttermilks
Version 4 add UDF
Version 3 add Sunny Surf
Version 2 add Body Boost



Finished Product Register Page 3

36.	UDF Lowfat Chocolate	February 13, 2014
37.	UDF Serious Chocolate	February 13, 2014
38.	Jungle Juice Orange	February 13, 2014
39.	Jungle Juice Lemon	February 13, 2014
40.	Jungle Juice Fruit Punch	February 13, 2014
41.	Jungle Juice Grape	February 13, 2014
42.	Vanilla Skim	August 1, 2015

Version 8 Out RD Teas, In choc drink
Version 7 Jungle Juice
Version 6 add FF flavored Milks
Version : 5 add Buttermilks
Version 4 add UDF
Version 3 add Sunny Surf
Version 2 add Body Boost

SQF Reviewed 2/4/2021 Anna Jackson

SQF 2008 Reference 4.3.3 Finished Product

Version 8 Out RD Teas, In choc drink
Version 7 Jungle Juice
Version 6 add FF flavored Milks
Version : 5 add Buttermilks
Version 4 add UDF
Version 3 add Sunny Surf
Version 2 add Body Boost

Version 9 HBM Remove, Remove KBM,

Borden Dairy

Product Specifications

Product Name:	Whole Milk
Packaging:	5 gal bags, gal, half gal, quarts, pints, half pints paper and plastic Container label displays product Name, Code Date/Lot Number, Net Contents Weight, Ingredient statement and Nutritional Information.
Ingredient Declaration:	Milk, Vitamin D3

Analytical Information			
Appearance/Color:	White	Cryoscope:	>530
Flavor & Odor	Fresh clean dairy, no off flavors or odors	Standard Plate Count:	<10,000 cfu/ml
Butterfat:	3.25 - 3.35%	Coliform:	<10cfu/ml
Total Solids:	12.0 - 13.0%	Antibiotic Residue:	None Found
Viscosity:	NA		

Additional Information

Shipping/Storage Instructions:	Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit
Code Date System	Product code dated 19 days from production date
Shelf Life:	Guaranteed fresh until the date printed on container
Nutritional Information:	Stated on the carton per FDA labeling guidelines
Allergen Information:	Contains Dairy Products
Kosher Information:	This product is Kosher Certified
Typical Usage:	For use in beverages and recipes
Other:	Processed under regulatory guidelines

Borden Dairy
Quality Assurance Department
221 West Highway 80
London, KY 40743
Telephone: (606) 877-6279

Nutrition Facts	
Serving Size 1 cup (240 mL)	
Amount Per Serving	
Calories 150	Calories from fat 70
% Daily Values*	
Total Fat 8g	12%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 35mg	12%
Sodium 125mg	5%
Potassium 390 mg	11%
Total Carbohydrate 12g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 12g	
Protein 8g	
Vitamin A 6%	Vitamin C 4%
Calcium 30%	Iron 0%
Vitamin D 25%	
*Percent Daily Values are based on	
a 2,000 calorie diet.	
Ingredients: Milk, Vitamin D3 Added.	

Pasteurization Type: HTST
Shelf Life: 19days, 17 days paper
Percent Butterfat: 3.25%

Borden Dairy

Product Specifications

Product Name:	2% Reduced Fat Milk
Packaging:	5 gal bags, 2.5 gal bags, gal, half gal, quarts, pints, half pints paper Container label displays product Name, Code Date/Lot Number, Net Contents Volume, Ingredient statement and Nutritional Information.
Ingredient Declaration:	Reduced Fat Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3

Analytical Information			
Appearance/Color:	White	Cryoscope:	>530
Flavor & Odor	Fresh clean dairy, no off flavors or odors	Standard Plate Count:	<10,000 cfu/ml
Butterfat:	1.60 - 2.40 %	Coliform:	<10cfu/ml
Total Solids:	11.5 - 12.5%	Antibiotic Residue:	None Found
Viscosity:	NA		

Additional Information

Shipping/Storage Instructions:	Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit
Code Date System	Product code dated 19 days from production date
Shelf Life:	Guaranteed fresh until the date printed on container
Nutritional Information:	Stated on the carton per FDA labeling guidelines
Allergen Information:	Contains Dairy Products
Kosher Information:	This product is Kosher Certified
Typical Usage:	For use in beverages and recipes
Other:	Processed under regulatory guidelines

Borden Dairy
Quality Assurance Department
221 West Highway 80
London, KY 40743
Telephone: (606) 877-6279

Nutrition Facts	
Serving Size 1 cup (240 mL)	
Amount Per Serving	
Calories 120	Calories from fat 45
% Daily Values*	
Total Fat 5g	8%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 125mg	5%
Potassium 390 mg	11%
Total Carbohydrate 12g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 12g	
Protein 8g	
Vitamin A 10%	Vitamin C 4%
Calcium 30%	Iron 0%
Vitamin D 25%	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	
Ingredients: Reduced Fat Milk, vitamin A Palmitate vitamin D3 added Pasteurization type: HTST	

Shelf Life: 19 days, 17 days paper
Percent Butterfat: 2%

Borden Dairy

Product Specifications

Product Name:	1% Lowfat Milk
Packaging:	Gal, half gal, half pints paper Container label displays product Name, Code Date/Lot Number, Net Contents Volume, Ingredient statement and Nutritional Information.
Ingredient Declaration:	Lowfat Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3

Analytical Information			
Appearance/Color:	White	Cryoscope:	>530
Flavor & Odor	Fresh clean dairy, no off flavors or odors	Standard Plate Count:	<10,000 cfu/ml
Butterfat:	0.80 - 1.2 %	Coliform:	<10cfu/ml
Total Solids:	11.5 - 12.5%	Antibiotic Residue:	None Found
Viscosity:	NA		

Additional Information

Shipping/Storage Instructions:	Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit
Code Date System	Product code dated 19 days from production date
Shelf Life:	Guaranteed fresh until the date printed on container
Nutritional Information:	Stated on the carton per FDA labeling guidelines
Allergen Information:	Contains Dairy Products
Kosher Information:	This product is Kosher Certified
Typical Usage:	For use in beverages and recipes
Other:	Processed under regulatory guidelines

Borden Dairy
Quality Assurance Department
221 West Highway 80
London, KY 40743
Telephone: (606) 877-6279

Nutrition Facts	
Serving Size 1 cup (236 mL)	
Amount Per Serving	
Calories 100	Calories from fat 20
% Daily Values*	
Total Fat 2.5g	4%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	3%
Sodium 125mg	5%
Potassium 390mg	11%
Total Carbohydrate 12g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 12g	
Protein 8g	
Vitamin A 10%	Vitamin C 4%
Calcium 30%	Iron 0%
Vitamin D 25%	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Ingredients: Low Fat Milk, Vitamin A & Vitamin D3
Pasteurization Type: HTST
Shelf Life: 19 days plastic, 17 days paper
Percent Butterfat: 1%

Borden Dairy

Product Specifications

Product Name:	Fat Free Milk
Packaging:	5 gal bags, gal, half gal, quarts, pints, half pints paper & plastic Container label displays product Name, Code Date/Lot Number, Net Contents Volume, Ingredient statement and Nutritional Information.
Ingredient Declaration:	Fat Free Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3

Analytical Information			
Appearance/Color:	White	Cryoscope:	>530
Flavor & Odor	Fresh clean dairy, no off flavors or odors	Standard Plate Count:	<10,000 cfu/ml
Butterfat:	0.01 - 0.2%	Coliform:	<10/ml
Total Solids:	9.0 - 10.0%	Antibiotic Residue:	None Found
Viscosity:	NA		

Additional Information

Shipping/Storage Instructions:	Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit
Code Date System	Product code dated 19 days from production date
Shelf Life:	Guaranteed fresh until the date printed on container
Nutritional Information:	Stated on the carton per FDA labeling guidelines
Allergen Information:	Contains Dairy Products
Kosher Information:	This product is Kosher Certified
Typical Usage:	For use in beverages and recipes
Other:	Processed under regulatory guidelines

Borden Dairy
 Quality Assurance Department
 221 West Highway 80
 London, KY 40743
 Telephone: (606) 877-6279

Nutrition Facts	
Serving Size 1 cup (240 mL)	
Amount Per Serving	
Calories 80	Calories from fat 0
% Daily Values*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 125mg	5%
Potassium 390 mg	11%
Total Carbohydrate 12g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 12g	
Protein 8g	
Vitamin A 10%	Vitamin C 4%
Calcium 30%	Iron 0%
Vitamin D 25%	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Ingredients: Skim Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3
Pasteurization Type: HTST
Shelf Life: 19 days plastic, 17 days paper
Percent Butterfat: .10%

Borden Dairy

Product Specifications

Product Name:	Cultured Whole Buttermilk
Packaging:	Half Gallons and QTS Container label displays product Name, Code Date/Lot Number, Net Contents Volume, Ingredient statement and Nutritional Information.
Ingredient Declaration:	Cultured Milk, Modified Food Starch, Salt, Sodium Citrate, Locust Bean Gum, Carrageenan, Vitamin D3

Analytical Information			
Appearance/Color:	White	Cryoscope:	>530
Flavor & Odor	Fresh, slight diacetyl	Standard Plate Count:	NA
Butterfat:	3.24 - 3.40 %	Coliform:	<10cfu/ml
Total Solids:	11.34 - 13.24 %	Antibiotic Residue:	None Found
Viscosity:	18-20 sec. #2 Zahn @ 40*		

Additional Information

Shipping/Storage Instructions:	Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit
Code Date System	Product code dated 28 days from production date
Shelf Life:	Guaranteed fresh until the date printed on container
Nutritional Information:	Stated on the carton per FDA labeling guidelines
Allergen Information:	Contains Dairy Products
Kosher Information:	This product is Kosher Certified
Typical Usage:	For use in beverages and recipes
Other:	Processed under regulatory guidelines

Borden Dairy
Quality Assurance Department
221 West Highway 80
London, KY 40743
Telephone: (606) 877-6279

Nutrition Facts	
Serving Size 1 cup (240 mL)	
Amount Per Serving	
Calories 170	
	% Daily Values*
Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 35mg	12%
Sodium 290mg	13%
Potassium 430 mg	10%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 12g	
Protein 9g	18%
Vitamin A 6%	Vitamin C 4%
Calcium 30% Vit D3 25%	Iron 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	
Ingredients: Cultured Milk, Modified Food Starch, Salt, Sodium Citrate, Locust Bean Gum, Carrageenan. Vitamin D3	
Pasteurization Type: HTST	
Shelf Life: 21 days	

Percent Butterfat: 3.25%

Borden Dairy

Product Specifications

Product Name:	Cultured Fat Free Buttermilk
Packaging:	5 gal bag, Gal, Half Gal, Quart, Pint, Half Pint Paper Container label displays product Name, Code Date/Lot Number, Net Contents Volume, Ingredient statement and Nutritional Information.
Ingredient Declaration:	Cultured Fat Free Milk, Modified Food Starch, Carob Bean Gum, Salt, Sodium Citrate, Carrageenan, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3

Analytical Information

Appearance/Color:	White	Cryoscope:	>530
Flavor & Odor	Fresh, slight diacetyl	Standard Plate Count:	NA
Butterfat:	0.01 - 0.50 %	Coliform:	<10cfu/ml
Total Solids:	8.40 - 9.90 %	Antibiotic Residue:	None Found
Viscosity:	18-22 sec. #2 Zahn @ 40*		

Additional Information

Shipping/Storage Instructions:

Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit

Code Date System

Product code dated 28 days from production date

Shelf Life:

Guaranteed fresh until the date printed on container

Nutritional Information:

Stated on the carton per FDA labeling guidelines

Allergen Information:

Contains Dairy Products

Kosher Information:

This product is Kosher Certified

Typical Usage:

For use in beverages and recipes

Other:

Processed under regulatory guidelines

Borden Dairy

Quality Assurance Department

221 West Highway 80

London, KY 40743

Telephone: (606) 877-6279

Nutrition Facts

Serving Size 1 cup (240 mL)

Amount Per Serving

Calories 90 Calories from fat 0

% Daily Values*

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 5mg **2%**

Sodium 260mg **11%**

Potassium 390 mg **11%**

Total Carbohydrate 13g **4%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 12g

Protein 8g

Vitamin A 10% Vitamin C 4%

Calcium 30% Vit D3 25% Iron 0%

*Percent Daily Values are based on
a 2,000 calorie diet.

Ingredients: Cultured Fat Free Milk, Modified Food Starch, Carob Bean Gum, Salt, Sodium Citrate, Carrageenan, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3

Pasteurization Type: HTST
Shelf Life: 21 days
Percent Butterfat: 0%

Borden Dairy

Product Specifications

Product Name:	Borden Lowfat Chocolate Milk
Packaging:	5 gal bag,Gal,Half Gal,Quart, Pint, Container label displays product Name, Code Date, Net Contents, Ingredient statement and Nutritional Information.
Ingredient Declaration:	Lowfat Milk, Sugar,Cocoa (Processed with Alkali), Corn Starch, Salt, Carrageenan, Artificial Flavor, Vitamin A palmitate, Vitamin D3

Analytical Information			
Appearance/Color:	Brown	Cryoscope:	NA
Flavor & Odor	Chocolate, Sweet, Cocoa	Standard Plate Count:	<10,000
Butterfat:	.95 - 1.05%	Coliform:	<10cfu/ml
Total Solids:	14.80 - 15.90%	Antibiotic Residue:	None Found
Viscosity:	NA		

Additional Information

Shipping/Storage Instructions:	Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit
Code Date System	Product code dated 19 days from production date
Shelf Life:	Guaranteed fresh until the date printed on container
Nutritional Information:	Stated on the carton per FDA labeling guidelines
Allergen Information:	Contains Dairy Products
Kosher Information:	This product is Kosher Certified
Typical Usage:	For use in beverages and recipes
Other:	Processed under regulatory guidelines

Borden Dairy
Quality Assurance Department
221 West Highway 80
London, KY 40743
Telephone: (606) 877-6279

Nutrition Facts	
Serving Size 1 cup (236 mL)	
Amount Per Serving	
Calories 160	Calories from fat 25
% Daily Values*	
Total Fat 2.5g	4%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 190mg	8%
Potassium 390 mg	11%
Total Carbohydrate 26g	9%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 25g	
Protein 8g	16%
Vitamin A 10%	Vitamin C 0 %
Calcium 25%	Iron 0%
Vitamin D 25%	

*Percent Daily Values are based on
a 2,000 calorie diet.

Ingredients: Lowfat Milk, Sugar, Cocoa (Processed with Alkali), Corn
Starch, Salt, Carrageenan, Artificial Flavor, Vitamin A palmitate,
Vitamin D3
Pasteurization Type: HTST
Shelf Life: 19 days
Percent Butterfat: 1%

Borden Dairy

Product Specifications

Product Name:	Fat Free Chocolate Milk
Packaging:	Half Pints Paper Container label displays product Name, Code Date, Net Contents, Ingredient statement and Nutritional Information.
Ingredient Declaration:	Fat Free Milk, Sugar, Cocoa (processed with alkali), corn starch, carrageenan, natural & artificial flavor, vitamin A palmitate, vitamin D3

Analytical Information

Appearance/Color:	Brown	Cryoscope:	NA
Flavor & Odor	Chocolate, Sweet, Cocoa	Standard Plate Count:	<10,000
Butterfat:	0.0-0.5%	Coliform:	<10cfu/ml
Total Solids:	12.5 - 15.5%	Antibiotic Residue:	None Found
Viscosity:	NA		

Additional Information

Shipping/Storage Instructions:

Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit

Code Date System

Product code dated 17 days from production date

Shelf Life:

Guaranteed fresh until the date printed on container

Nutritional Information:

Stated on the carton per FDA labeling guidelines

Allergen Information:

Contains Dairy Products

Kosher Information:

This product is Kosher Certified

Typical Usage:

For use in beverages and recipes

Other:

Processed under regulatory guidelines

Borden Dairy

Quality Assurance Department

221 West Highway 80

London, KY 40743

Telephone: (606) 877-6279

Nutrition Facts

Serving Size 1 cup (236 mL)

Amount Per Serving

Calories 110 Calories from fat 0

% Daily Values*

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 5mg **2%**

Sodium 100mg **4%**

Potassium 390 mg **11%**

Total Carbohydrate 19g **6%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 18g

Protein 8g

Vitamin A 10% Vitamin C 4 %

Calcium 30% Iron 0%

Vitamin D 25%

*Percent Daily Values are based on
a 2,000 calorie diet.

Ingredients: Fat Free Milk, Sugar, Cocoa (processed with alkali), corn starch, carrageenan, natural & artificial flavor, vitamin A palmitate, vitamin D3

Pasteurization Type: HTST

Shelf Life: 17 days

Percent Butterfat: 0%

Borden Dairy

Product Specifications

Product Name:	Fat Free Strawberry Milk
Packaging:	Half Pints Paper Container label displays product Name, Code Date, Net Contents, Ingredient statement and Nutritional Information.
Ingredient Declaration:	Fat Free Milk, Sugar, Natural & Artificial Flavor, FD & C Red # 40, Blue #1,Vitamin A Palmitate, Vitamin D3

Analytical Information			
Appearance/Color:	Pink	Cryoscope:	NA
Flavor & Odor	Strawberry	Standard Plate Count:	<10,000
Butterfat:	0 - 0.5%	Coliform:	<10cfu/ml
Total Solids:	12.5 - 15.5%	Antibiotic Residue:	None Found
Viscosity:	NA		

Additional Information

Shipping/Storage Instructions:	Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit
Code Date System	Product code dated 17 days from production date
Shelf Life:	Guaranteed fresh until the date printed on container
Nutritional Information:	Stated on the carton per FDA labeling guidelines
Allergen Information:	Contains Dairy Products
Kosher Information:	This product is Kosher Certified
Typical Usage:	For use in beverages and recipes
Other:	Processed under regulatory guidelines

Borden Dairy
Quality Assurance Department
221 West Highway 80
London, KY 40743
Telephone: (606) 877-6279

Nutrition Facts	
Serving Size 1 cup (236 mL)	
Amount Per Serving	
Calories 110	Calories from fat 0
% Daily Values*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 100mg	4%
Potassium 370 mg	11%
Total Carbohydrate 18g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 18g	
Protein 8g	
Vitamin A 10%	Vitamin C 0%
Calcium 30%	Iron 0%
Vitamin D 25%	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 caloric diet.	

Ingredients: Fat Free Milk, Sugar, Natural & Artificial Flavor, FD & C Red # 40, Blue #1, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3

Pasteurization Type: HTST
Shelf Life: 17 days
Percent Butterfat: 0%

Borden Dairy

Product Specifications

Product Name:	Orange Juice
Packaging:	Gal, half gal, quart, pint, half pint, 4oz Container label displays product Name, Code Date, Net Contents, Ingredient statement and Nutritional Information.
Ingredient Declaration:	Water, Orange Juice Concentrate, Contains Orange Juice Concentrate from USA, Brazil, Belize, Costa Rica, South Africa or Mexico

Analytical Information			
Appearance/Color:	Orange, with pulp	Cryoscope:	NA
Flavor & Odor	Orange, citrus, acid, juice	Yeast & Mold	<10cfu/ml
Butterfat:	NA	Coliform:	<10cfu/ml
Brix	11.8 - 12.2	Standard Plate Count	<10,000 cfu/ml
Viscosity:	NA	Antibiotic Residue:	NA

Additional Information

Shipping/Storage Instructions:	Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit
Code Date System	Product code dated 35 days from production date
Shelf Life:	Guaranteed fresh until the date printed on container
Nutritional Information:	Stated on the carton per FDA labeling guidelines
Allergen Information:	No statement made
Kosher Information:	Not certified Kosher
Typical Usage:	For use in beverages and recipes
Other:	Processed under regulatory guidelines

Borden Dairy
 Quality Assurance Department
 221 West Highway 80
 London, KY 40743
 Telephone: (606) 877-6279

Nutrition Facts	
Serving Size 8 fl oz. (240ml)	
Amount Per Serving	
Calories 120	Fat Calories 0
% Daily Values*	
Total Fat 0.5g	1%
Sodium 10mg	0%
Potassium 540mg	10%
Total Carb. 28g	10%
Sugars 23g	0%
Protein 2g	
Vitamin C 80%	Calcium 4%
Thiamine 10%	Folate 15%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	
Water, Orange Juice Concentrate, Contains Orange Juice Concentrate from USA, Brazil, Belize, Costa Rica, South Africa or Mexico	
Pasteurization HTST	
Shelf Life 35days	

Flavorich Dairy

Product Specifications

Product Name:	Ver: 5-26-08
Packaging:	
Ingredient Declaration:	

Analytical Information			
Appearance/Color:		Cryoscope:	
Flavor & Odor		Standard Plate Count	
Butterfat:		Coliform:	
Brix		Yeast & Mold	
Viscosity:			

Additional Information

Shipping/Storage Instructions:	Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit
Code Date System	Product code dated 17 days from production date
Shelf Life:	Guaranteed fresh until the date printed on container
Nutritional Information:	Stated on the carton per FDA labeling guidelines
Allergen Information:	None
Kosher Information:	This product is Kosher certified
Typical Usage:	For use in beverages and recipes
Other:	Processed under regulatory guidelines

Flavorich Dairy
Quality Assurance Department
221 West Highway 80
London, KY 40743
Telephone: (606) 877-6279

SQF Ref: 4.2.3

SQF 5-26-08 Version 1
Pete Skarka